
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SO . D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA / 3  P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA> U , D E / J D E J A N E I R O D E 2017. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P U B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , E M E X E R C Í C I O ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria 
n° 1270/PGJ. de 23/12/2016. publicada no Diário Oficial da União n° 247 de 26/12/2016 e 
considerando o teor do Tabularium n° 08191.002167/2017-73. 

R E S O L V E : 

Nomear a servidora S H I R L E N E M O R A I S R O D O P O U L O S . 

matrícula 2142-3, Analista do quadro da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária, 
para exercer o cargo em comissão de Chefe da Seção de Controle de Documentos e 
Processos da Coordenadoria Operacional e Administrativa das Ações Institucionais da 
Assessoria de Políticas Institucionais, código CC-01 (50030027). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A N D R É I Í U I Z C A P P I P E R E I R A 
J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X : \ 2 i H 7 D G P o n a r i a s C C e F C - D G m M v l («12167-2« 17-73 (T i lu lar l doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 984, 23 DE JANEIRO DE 2017.


